
Svajonė 
tapti 
mokytoju 
pildosi!
Mielas Moksleivi,
Ar tu mokaisi 9-oje, 10-oje, 11-oje 
ar 12-oje klasėje? Ar kada nors 
svajojai būti mokytoju? Domiesi 
pedagogika ir psichologija? Tau 
smalsu patyrinėti save? 

Jei taip, tada Kauno miesto 
Būsimųjų pedagogų klubas kartu 
su Vytauto Didžiojo universitetu 
kviečia ateiti pas mus ir dalyvauti 
jo veikloje. Čia susitiksi su pačiais 
geriausiais Vytauto Didžiojo uni-
versiteto dėstytojais, mokslinin-
kais, studentais bei mokytojais – 
savo darbo meistrais. 

Vytauto Didžiojo universiteto So-
cialinių mokslų fakultete galima 
įgyti mokytojo kvalifikaciją. VDU 
Būsimųjų pedagogų klubo tikslas 
– padėti moksleiviams atrasti ir 
geriau pažinti save, atsižvelgiant į 
kiekvieno jaunuolio, jaunuolės in-
teresus ir poreikius, pripažįstant 
kiekvieno pasirinkimo laisvę. 

Būsimųjų pedagogų klubo už-
siėmimuose gausi išsamią ir 
kvalifikuotą informaciją apie 
mokytojui keliamus reikalavi-
mus, sudarytos sąlygos profesi-
niam apsisprendimui, pasirengsi 
pedagoginės motyvacijos tes-
tui. Mokysies kaip bendrauti su 
vaikais, juos sudominti ir lavin-
ti. Kartu su klubo nariais plėtosi 

savo pedagoginius gebėjimus, 
intelektualinę įžvalgą, kūrybos ga-
lią, bendravimo ir bendradarbiavi-
mo įgūdžius. 

Tu galėsi ne tik dalyvauti užsiėmi-
muose, kurie vyks kiekvieną penk-
tadienį, bet ir turėti auklėjamąją 
klasę mokykloje, vesti pamokas, 
dalyvauti Gerumo akcijose lankant 
vaikų globos namus, o vasarą dirb-
ti stovykloje „Merkurijus“. Ir dar 
galėsi keliauti po visą Lietuvą ir už 
jos ribų.  

Susidomėjai? Tuomet Vytauto Di-
džiojo universitetas prie arba-
tos puodelio nuoširdžiai Tavęs 
laukia spalio 22 d. 16 val. adresu 
Donelaičio 52, 522 auditorijoje (V 
aukštas). 

Nepamiršk su savimi pasiimti gerą 
nuotaiką! Juk svajonė tapti moky-
toju pildosi!!!

Norinčius dalyvauti klubo veikloje 
kviečiame registruotis užpildant 
registracijos anketą, kurią atsiųskite 
Elitai Balevičiūtei el. paštu:
Elita.Baleviciute@fc.vdu.lt 

Būsimųjų pedagogų klubas
Vytauto Didžiojo Universitetas  

Socialinių mokslų fakultetas, 
Edukologijos katedra


